

Invasion A/S

Falkoner Alle 45, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19 55 64 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Allan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invasion A/S Falkoner Alle 45 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 19 55 64 09
	Stiftet: 1. juli 1996
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Patrizia Martinelli Johnny Jørgen Herbst Allan Petersen
Direktion	Allan Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af detailhandel med modetøj, tilbehør hertil og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.890 t.kr. mod 6.230 t.kr. sidste år. Faldet i bruttofortjenesten skyldes, at selskabet i 2017 afhændede to butiksejemål på Østerbro og i Lyngby Storcenter. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets driftsindtjening og resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.890.082	6.230.411
1 Personaleomkostninger	-4.113.144	-5.035.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.140	-565.226
Andre driftsomkostninger	-20.534	-87.980
Driftsresultat	448.264	541.729
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.347	93.093
Andre finansielle indtægter	0	10.327
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.744	-77.783
Resultat før skat	435.867	567.366
4 Skat af årets resultat	-104.000	-125.000
Årets resultat	331.867	442.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	331.867	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.057.634
Disponeret i alt	331.867	442.366

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	710.302	539.860
Materielle anlægsaktiver i alt	710.302	539.860
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
7 Deposita	642.582	628.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	647.582	633.535
Anlægsaktiver i alt	1.357.884	1.173.395
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.704.239	3.363.518
Varebeholdninger i alt	3.704.239	3.363.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.617.653	2.548.967
8 Udskudte skatteaktiver	63.000	167.000
Andre tilgodehavender	258.415	127.135
Periodeafgrænsningsposter	75.315	23.528
Tilgodehavender i alt	2.014.383	2.866.630
Likvide beholdninger	31.558	147.033
Omsætningsaktiver i alt	5.750.180	6.377.181
Aktiver i alt	7.108.064	7.550.576

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
10 Overført resultat	1.714.039	1.382.172
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	2.214.039	3.382.172
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	166.150	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.150	0
12 Gældsforpligtelser	53.096	0
Gæld til pengeinstitutter	397.449	5.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.776.663	2.147.154
Anden gæld	1.138.262	1.643.288
Periodeafgrænsningsposter	362.405	372.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.727.875	4.168.404
Gældsforpligtelser i alt	4.894.025	4.168.404
Passiver i alt	7.108.064	7.550.576
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.871.283	4.790.119
Pensioner	108.141	105.279
Andre omkostninger til social sikring	133.720	140.078
	<u>4.113.144</u>	<u>5.035.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>83.347</u>	<u>93.093</u>
	<u>83.347</u>	<u>93.093</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>95.744</u>	<u>77.783</u>
	<u>95.744</u>	<u>77.783</u>
4. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>104.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>104.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.280.415	3.646.686
Tilgang i årets løb	499.115	55.872
Afgang i årets løb	<u>-358.000</u>	<u>-1.422.143</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.421.530</u>	<u>2.280.415</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.740.555	-2.556.904
Årets afskrivninger	-308.139	-508.045
Årets nedskrivninger	0	-14.770
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>337.466</u>	<u>1.339.164</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.711.228</u>	<u>-1.740.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>710.302</u>	<u>539.860</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	628.535	1.281.558
Tilgang i årets løb	14.047	30.466
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-683.489</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>642.582</u>	<u>628.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>642.582</u>	<u>628.535</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	167.000	292.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-104.000</u>	<u>-125.000</u>
	<u>63.000</u>	<u>167.000</u>

Selskabet indregner udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af skattemæssige underskud til fremførsel, såfremt ledelsen vurderer, at skatteaktiverne kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid gennem en fremtidig positiv skattepligtig indkomst. Vurdering foretages årligt og baseres på budgetter og forretningsplaner for de kommende år, herunder planlagte forretningsmæssige tiltag.

Af de indregnede udskudte skatteaktiver udgør 63 t.kr. (2017: 140 t.kr.) skattemæssige underskud til fremførsel, hvor realisation heraf er baseret på en fremtidig positiv skattepligtig indkomst.

De udøvede skøn og vurderinger er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, hvorfor den faktiske udnyttelse af de aktiverede udskudte skatteaktiver kan afvige fra det estimerede.

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

10. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	1.382.172	2.439.806
Årets overførte resultat	<u>331.867</u>	<u>-1.057.634</u>
	<u>1.714.039</u>	<u>1.382.172</u>

11. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	1.500.000	400.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

12. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	53.096	0	219.246	0
	<u>53.096</u>	<u>0</u>	<u>219.246</u>	<u>0</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 219 t.kr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 355 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	710 t.kr.
Varebeholdninger	3.704 t.kr.
Simple fordringer	258 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>1.503</u>
-----------------------------	------------------------------

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 191 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS, CVR-nr. 27 98 60 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

14. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.